２０２１年７月２８日

じねんじょを育む会

会 員  各 位

じねんじょを育む会

会 長  池内 京子

令和３年度「じねんじょを育む会」総会開催（書面議決）のお知らせ

暑中お見舞い申し上げます

会員の皆様はご健勝のことと拝察いたします。平素より「じねんじょを育む会」の活動に

対しまして、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、定期総会を

書面議決で行います。ご理解、ご協力のほど宜しくお願い致します。

つきましては、総会資料をご覧いただき、別紙の書面表決書に各議案への賛否とご

署名をいただき、８月２４日(火)【パラリンピック開会日です！】までにご提出ください。

議案の可否については、ご提出いただいた書面表決書の賛成が過半数を超えた場合

に可決とさせていただきます。

末尾ながら新型コロナウイルス感染症の終息を願うとともに、皆様のご健勝をお祈り申し

上げます。

※書面議決の内容は、(福)じねんじょホームページの「育む会」に掲載します。

（http://www.jinenjo.or.jp/hagukumu）

【問い合わせ先】
〒751-0832
下関市生野町 2 丁目２９番３号
生活介護サービス事業所だいち 内
じねんじょを育む会 事務局
担当：石塚・松本
TEL.252-2227  FAX.252-2259